СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО   СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

 № 88 	                                                     «_06_» февраля  2017

 Рассмотрение протеста прокурора п.2
 решения Совета Петровского городского
 поселения от 28.10.2016 № 67 «О согласовании
 проекта Указа Губернатора Ивановской области
 об установлении предельного индекса изменения
 размера вносимой гражданами платы за
 коммунальные услуги в Петровском городском
 поселении.

Рассмотрев протест  прокурора на п.2 решения Совета Петровского городского поселения от 28.10.2016 № 67 «О согласовании проекта Указа Губернатора Ивановской области об установлении предельного индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в Петровском городском поселении»
Совет Петровского городского поселения РЕШИЛ:
1. Отменить п.2   решения  Совета Петровского городского поселения от 28.10.2016 № 67 «О согласовании проекта Указа Губернатора Ивановской области об установлении предельного индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в Петровском городском поселении»
	2. Настоящее  решение  разместить на сайте Петровского городского поселения    (http://petrovskposelenie.ru/).
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента   подписания.

Глава Петровского
городского поселения                                                      В.В.Шигарев

   п. Петровский
  « 06» февраля 2017г
    № 88

[bookmark: _GoBack]